АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.02.2014г.                                        № 28                                               г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского поселения

от 11.10.2013 № 291 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Миллеровского городского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 604  «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2013 № 291 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения», изменения согласно приложению   к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Миллеровского

городского поселения

                               В.С. Макаренко
Приложение

к постановлению

Администрации Миллеровского городского поселения
от 11.02.2014 № 28
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в приложение № 1 к постановлению  Администрации  Миллеровского городского поселения от 11.10.2013 № 291 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения»
1.Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Миллеровского городского поселения» паспорта муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение
муниципальной программы Миллеровского городского поселения
	–
	Общий объем финансирования на весь период реализации Программы –

 по годам реализации:

в 2014 году – 15843,3 тыс. рублей;

в 2015 году –10703,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 790,6 тыс. рублей;

в 2017 году –790,6 тыс. рублей;

в 2018 году –790,6 тыс. рублей;

в 2019 году –790,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 790,6 тыс. рублей.

Финансирование за счет средств федерального бюджета на переселение граждан из  многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 2014-2020 годы,  не предусмотрено.

Объем финансирования из областного бюджета –
по годам реализации:

в 2014 году – 14670,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 9911,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 732,9 тыс. рублей;

в 2017 году –732,9 тыс. рублей;

в 2018 году –732,9 тыс. рублей;

в 2019 году –732,9 тыс. рублей;

в 2020 году –732,9 тыс. рублей.

Объем финансирования из средств местного бюджета –  по годам реализации:

в 2014 году-1172,4 тыс. рублей;

в 2015 году –792,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2017 году –57,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2020 году –57,7 тыс. рублей».

2.  Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения»
изложить в редакции:
«Общий объем финансирования на весь период реализации Программы  –    по годам реализации:

в 2014 году – 15843,3 тыс. рублей;

в 2015 году –10703,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 790,6 тыс. рублей;

в 2017 году –790,6 тыс. рублей;

в 2018 году –790,6 тыс. рублей;

в 2019 году –790,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 790,6 тыс. рублей.

Финансирование за счет средств федерального бюджета на переселение граждан из  многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 2014-2020 годы,  не предусмотрено.

Объем финансирования из областного бюджета по годам реализации:

в 2014 году – 14670,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 9911,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 732,9 тыс. рублей;

в 2017 году –732,9 тыс. рублей;

в 2018 году –732,9 тыс. рублей;

в 2019 году –732,9 тыс. рублей;

в 2020 году –732,9 тыс. рублей.
Объем финансирования из средств местного бюджета – по годам реализации:
в 2014 году –1172,4 тыс. рублей;
в  2015 году –790,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2017 году –57,7 тыс. рублей;

в 2018 году –57,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2020 году –57,7 тыс. рублей.

Расходы областного бюджета, федерального бюджета, бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию Программы приведены в Приложении  № 5 к Программе».
3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на весь период – по годам реализации:

в 2014 году – 15843,3 тыс. рублей;

в 2015 году –10703,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 790,6 тыс. рублей;

в 2017 году –790,6 тыс. рублей;

в 2018 году –790,6 тыс. рублей;

в 2019 году –790,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 790,6 тыс. рублей.

  Финансирование за счет средств федерального бюджета на переселение граждан из  многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 2014-2020 годы,  не предусмотрено.

Объем финансирования подпрограммы за счет средств областного бюджета –  по годам реализации:

в 2014 году – 14670,9 тыс. рублей;

в 2015 году – 9911,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 732,9 тыс. рублей;

в 2017 году –  732,9тыс. рублей;

в 2018 году –732,9  тыс. рублей;

в 2019 году – 732,9 тыс. рублей;

в 2020 году –732,9  тыс. рублей.

Объем финансирования из средств местного бюджета –
в 2014 году-1172,4 тыс. рублей;

в 2015 году –792,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 57,7 тыс. рублей;
в 2017 году –57,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2020 году –57,7 тыс. рублей».

4. Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского»: изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы на весь период –  по годам реализации:

в 2014 году – 15843,3 тыс. рублей;

в 2015 году –10703,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 790,6 тыс. рублей;

в 2017 году –790,6 тыс. рублей;

в 2018 году –790,6 тыс. рублей;

в 2019 году –790,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 790,6 тыс. рублей.

Финансирование за счет средств федерального бюджета на переселение граждан из  многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 2014-2020 годы,  не предусмотрено.

Объем финансирования подпрограммы за счет средств областного бюджета –  по годам реализации:

 в 2014 году – 14670,9 тыс. рублей;

 в 2015 году – 9911,2 тыс. рублей;

 в 2016 году – 732,9 тыс. рублей;

в 2017 году –732,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 732,9 тыс. рублей;

в 2019 году –732,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 732,9 тыс. рублей.

Объем финансирования из средств местного бюджета – по годам реализации:

в 2014 году- 1172,4 тыс. рублей;

в 2015 году –792,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2017 году –57,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 57,7 тыс. рублей;

в 2020 году –57,7 тыс. рублей».

Приложение № 4 к Программе изложить в редакции:  «РАСХОДЫ на реализацию  Программы»
	Статус
	Наименование муниципальной программ-мы, подпро-граммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения
	всего
	15843,3
	10703,2
	790,6
	790,6
	790,6
	790,6
	790,6

	областной бюджет
	14670,9
	9911,2
	732,9
	732,9
	732,9
	732,9
	732,9

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Миллеровского городского поселения
	1172,4
	792,0
	57,7
	57,7
	57,7
	57,7
	57,7

	Подпрограмма

	Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан
	всего
	14670,9
	9911,2
	732,9
	732,9
	732,9
	732,9
	732,9

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Миллеровского городского поселения
	1172,4
	792,0
	57,7
	57,7
	57,7
	57,7
	57,7